Edital de Notificação de Recolhimento

27 DE JUNHO DE 2025.

A Secretaria Municipal de Ordem Pública, através de seu Secretário, no exercício de suas atribuições legais, com base na Lei nº 13.160/15, que dispõe
sobre o depósito e venda de veículos removidos, apreendidos, pela SEOP, com sede na Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 7° andar – Cidade Nova/RJ, através da
Gerência de Fiscalização de Estacionamento e Reboque, leva ao conhecimento dos interessados que, na forma Lei n° 9.503/97 e suas alterações e da
Resolução CONTRAN n° 623/16, TORNA PÚBLICO o presente edital de notificação e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os veículos, abaixo relacionados, no prazo de 60
(sessenta) dias, a contar da data de inclusão neste edital, com a devida quitação dos débitos a ele vinculados e regularizados, sob pena de ser incluído em
procedimento de alienação por leilão, decorrido o prazo legal, nos termos do art.328, do Código Brasileiro de Trânsito e art. 4° da Resolução n° 623/16.

Por oportuno, ficam os devedores NOTIFICADOS para as providências contidas aqui.

     De  21/05/2025 À 31/05/2025

Nº CHASSI PLACA MARCA/MODELO COR ANO PROPRIETÁRIO

1 9BWDB45U6JT144785 QOG7A26 VW/NOVO VOYAGE TL MBV PRETA 2018 EDMAR LEONARDO DE OLIVEIRA BARROS

2 9BWZZZ21ZNP018007 KPM2151 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 1993 NEYDE VIANA REIS

3 9BWZZZ30ZLP216139 KSV4876 VW/PARATI CL BEGE 1990 ELDER LUIZ DE OLIVEIRA SOUZA

4 9BWGF07XX8P020846 LTJ2006 VW/KOMBI BRANCA 2008 LUIS AUGUSTO CARNEIRO GOMES

5 ZFA160000R4982323 LAE3661 IMP/FIAT TIPO 1.6 IE AZUL 1994 CARLOS RESENDE MARINS

6 VF7RCXFUU5L505433 DRC5855 I/CITROEN C5 V6 EXCL BVA PRATA 2005 FELIPE GUARINO

7 93HEJ6640WZ208256 LCM8296 HONDA/CIVIC VERDE 1998 JOELSON DA COSTA/RUBEM TEIXEIRA FERNADES

8 9BWFB07X93P010017 LOL5774 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 2003 JOSE FERNANDES FILHO/FABIO DE FREITAS ARAUJO

9 9C2JC4120DR534816 LQS5868 HONDA/CG 125 FAN ES PRETA 2013 DANILO PIMENTEL FIDELIS/VICTOR LUIZ JESUS E SOUZA

10 9BWZZZ374WT155295 COO6C78 VW/PARATI CL 1.6 MI PRATA 1999 FERNANDO ANTONIO DANTAS NETO

11 9C6DG2510F0037288 KXE8F54 YAMAHA/XTZ150 CROSSER ED CINZA 2015 MARCELO NUNES PEREIRA

12 9C2KC08108R177550 LTF2135 HONDA/CG 150 TITAN KS CINZA 2008 LEILA MACHADO VIEIRA

13 9C6DG2580N0001115 RJN3I47 YAMAHA/XTZ150 CROSSER Z BEGE 2022 ANA CAROLINE DA SILVA

14 9BWZZZ30ZRP306083 GTD7543 VW/GOL 1000 BRANCA 1995 CLERIA CABRAL CURVELO

15 VS6BSXWPFSWC50926 LAO5303 IMP/FORD FIESTA VERDE 1995
PAULO ANTONIO OLSEN RAMOS/LUANA DA SILVA OLIVEIRA DE
SOUZA

16 9BGJG19BWWB543161 KNC3E47 GM/VECTRA GL AZUL 1998 MATHEUS SOARES MARQUES

17 9BWNF07X9BP000585 HNE4661 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 2011
PABLO LUCAS COSTA DA SILVA/LUCAS BATISTA MENDONCA DA
SILVA

18 9BWZZZ217WP018204 AHC0095 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 1999 REILU LOCADORA DE TRANSPORTE LTDA

19 93YBSR7UHAJ421665 NTD5045 RENAULT/SANDERO EXP 16 VERMELHA 2010 MARITIMA SEGUROS SA/CAIUA VEICULOS E TRANSPORTES

20 9BFZZZ54ZPB367302 LIK9891 FORD/ESCORT L
FORD/

ESCORT L
1993 JONAS DA COSTA SILVA

21 KPTA0B1SSCP032327 KXX9021 I/SSANGYONG KORANDO C AT VERMELHA 2012 GILBERTO CHAVES

22 9BGRZ0810AG216365 LPM4030 GM/CELTA 2P LIFE PRETA 2010 DANIEL LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS

23 WVWGC63B0WE446585 LCA5254 I/VW PASSAT V6 PRETA 1999 JULARA RIO MULTIMARCAS VEICULOS LTDA

24 9C6KE1200A0070511 LLG4364 YAMAHA/FACTOR YBR125 ED VERMELHA 2010 CAROLINE GOMES DA SILVA

25 9BWZZZ30ZGT098914 LGZ1788 VW/GOL PLUS BEGE 1986 NELSON RUBENS MONTE FILHO

26 9BD15802AD6803007 LQR6459 FIAT/UNO MILLE ECONOMY BRANCA 2013 AEROSPACIAL INFORMATICA LTDA

27 BH574728 KSL7784 VW/KOMBI BRANCA 1979 MANOEL MACHADO DE AZEVEDO

28 9C2KC2200LR114031 LUK9I54 HONDA/CG 160 FAN PRETA 2020 JOELMA CONCEICAO DIAS

29 9C2KC2500JR116996 LTN7089 HONDA/CG 160 START PRETA 2018 GILSIMAR ALVES DE MAGALHAES

30 9BWNF07X5DP003230 OLZ0E53 VW/KOMBI FURGAO BRANCA 2013 MARISA DA ROCHA SILVA

31 9BD17106G85046361 KWH1596 FIAT/PALIO FIRE FLEX
FORD/

ESCORT
2008 JUREMA TEIXEIRA RODRIGUES

32 9362AN6A93W024684 LOQ7B25 PEUGEOT/206 SOLEIL 16 VERDE 2003 HUILTO VIANNA/LUCAS BRANDAO DE OLIVEIRA

33 9BD19240R73068165 HHP9850 FIAT/STILO FLEX PRATA 2007 VALNEI SALES DE SOUZA/JOAO PEDRO DA SILVA FILHO

34 8AP372111C6029088 KOU4F13 I/FIAT SIENA EL FLEX CINZA 2012 JOSE ADAUTO DA SILVA

35 9BGJK19BWVB500350 LBU9481 GM/VECTRA GLS AMARELA 1998 ELIAS RIBEIRO BESERRA

36 9BD146000P3986857 LIN5592 FIAT/ELBA WEEKEND PRETA 1993 ROSALIA RODRIGUES DE ARAUJO COELHO

37 9C2HA0710YR222308 LNA8057 HONDA/C100 BIZ ES AZUL 2000
EDSON MALAQUIAS LELIS DA SILVA/PAULO RAMOS SOARES
JUNIOR

38 9C6KE122090040760 KRH1363 YAMAHA/FACTOR YBR125 K VERMELHA 2009 WALTER DOS SANTOS AMARAL

39 9C6KE092070095947 LSS1472 YAMAHA/YBR 125K PRETA 2007
BANCO FINASA SA/ANDRE LUIZ LIMA DOS SANTOS/ELIANE
DOMINGUES DA SILVA NETTO

40 9C2KC2210NR096975 RIV7G34 HONDA/CG 160 TITAN VERMELHA 2022 CARINA FONTES OLIVEIRA

41 93YLSR7UHBJ784068 LLM6528 RENAULT/LOGAN EXP 16 AMARELA 2011 LUIS ALBERTO G NEVES CABRAL BRAGANCA

42 9BGXF19X04C161078 KXQ0004 GM/CORSA SEDAN PRATA 2004 AIDA GONCALVES VIANNA DA SILVA

43 9BFZZZ54ZPB326046 LJD9385 FORD/ESCORT GL PRATA 1993 ROBSON ALVES MARINHO/JOAO MARINHO SOBRINHO

44 9C6RG3840M0010303 RJY1D46 YAMAHA/YS150 FAZER SED BRANCA 2021 AURELIO PEREIRA SILVA DOS S FILHOS

45 9C2KC2210KR053169 LUE1J82 HONDA/CG 160 TITAN PRATA 2019 JOSE CARLOS MONTEIRO

46 9C2NC4910ER003116 LRE6679 HONDA/CB 300R PRETA 2014 SAMUEL DE MENDONCA KONTOYANNOPOULOS

47 9C2KC2500RR002818 SRI2F77 HONDA/CG 160 START PRETA 2024 PATRICK PEIXOTO ALVES

48 9CDCF47AJAM078932 KVL6368 JTA/SUZUKI AN125 PRETA 2010 LUCAS FONTES DA SILVA

49 9C2KD03208R035803 LKV3E38 HONDA/NXR150 BROS KS AMARELA 2008
ANTONIO CARLOS ROCHA DA SILVA/THIAGO DE PAULA
RODRIGUES MORENO

50 9C2JC41109R067907 LPJ9B33 HONDA/CG 125 FAN KS PRETA 2009 VICTOR GUEDES CAMPOS

51 9BD17146752529991 LRR0923 FIAT/PALIO FIRE BRANCA 2005 PAULO CEZAR CAROLA

52 9BWGB07X33P015282 LOV3645 VW/KOMBI LOTAÇÃO BRANCA 2003
FERNANDO MARQUETT MORETTO/ANGELICA AMARAL GOTELIP
BARBOZA

53 9BWCA05Y72T102914 LNV0563 VW/GOL SPECIAL PRETA 2002 LUIZ COELHO DE AZEVEDO

54 9C6KE1500B0039617 LQH7627 YAMAHA/FACTOR YBR125 ED ROXA 2011 MARCELO BARBOSA DA SILVA

55 93YLSR7UHBJ654964 LPS6073 RENAULT/LOGAN EXP 16 AMARELA 2011 PAULO CESAR DA COSTA

56 9BFBRZFHA5B447145 LQZ0949 FORD/FIESTA STREET CINZA 2005 ROBERTO CRUZ DA SILVA

57 VF1C06305RF110205 LAO7910 IMP/RENAULT TWINGO GRENA 1995 PATRICIA MAESTRELO PINHEIRO DA SILVA

58 9C2KC2250LR007805 LUA5F26 HONDA/CG 160 TITAN S BRANCA 2020 ANA LUCIA DA SILVA

59 9BD146107S5651300 LBC1014 FIAT/UNO MILLE EP VERMELHA 1996 FELIPE LAMOGLIA JUNIOR

60 9BD178858X0801919 LCQ2498 FIAT/PALIO WEEKEND STILE CINZA 1999 FELIPE LINO DA SILVA/OSVALDO MENDES DE SOUZA

61 8AWZZZ6K2XA604598 LCS2626 IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI PRATA 1999 SERGIO LUIS MONTEIRO GARCIA/LUIZ CLAUDIO DE PAIVA

62 9BWDA05U7CT061400 KYL6334 VW/VOYAGE 1.0 PRATA 2012 ANTONIA GRAZIELY LINHARES GANEM

63 9C2KC2200PR328241 RKT8H78 HONDA/CG 160 FAN PRETA 2023
FERNANDA ALVES DE SOUZA SIQUEIRA/BRUNO ALEXANDRE DA
SILVA

64 8AFZZZEHC1J218693 LNY8222 I/FORD ESCORT GL 1.6 H AZUL 2001 BANCO FINASA BMC S A/ROSIANE FERREIRA BRAGA

65 9C2KC2210HR806746 KRU8249 HONDA/CG 160 TITAN EX BRANCA 2017 RENATA DA SILVA